АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2011 года                                                  № 55.1

город Глазов

Об организации и обеспечении оздоровления

и отдыха детей в муниципальном образовании

«Глазовский район»

 В целях организации и обеспечении оздоровления детей в муниципальном образова-

нии «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Управление образования Администрации Глазовского района уполно-

моченным органом по организации и обеспечению отдыха детей.

2. Начальнику Управления образования Администрации муниципального образова-

ния «Глазовский район» Русских Т.П. разработать Положение об организации отдыха и оздо-

ровления детей в каникулярное время в муниципальном образовании «Глазовский район» в

срок до 10.04.2011 г.

3. Определить МУЗ «Глазовская центральная районная больница» уполномоченным

органом по организации и обеспечения оздоровления детей (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Наговицына В.В.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»     А.А. Туктарева

Т.П. Русских

5 91 08